
- P R O J E K T -

UCHWAŁA NR 715 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia ... czerwca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pt: „Przedszkolaki to kreatywne dzieciaki" 

o nr POKL.09.01.01-10-075/15 współfinansowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się projekt pt.: „Przedszkolaki to kreatywne dzieciaki" 

o nr POKL09.01.01-10-075/15. Okres realizacji projektu: 01.06.2015r. - 31.10.2015r. 

Kwota dofinansowania projektu: 168 630,00 zł. 

2. Projekt realizowany jest w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 

nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin, którego 

upoważnia się także do podpisania stosownej umowy na dofinansowanie przedmiotowego 

projektu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R A D C A / P R A W N Y 

Iwona ŚhSktanka 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR..../ /15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia ... czerwca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pt.: „Przedszkolaki to kreatywne dzieciaki" 

o nr POKL.09.01.01-10-075/15 współfinansowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

Złożony przez Gminę Żychlin wniosek o dofinansowanie projektu 

pt.: „Przedszkolaki to kreatywne dzieciaki" o nr POKL. POKL.09.01.01-10-075/15, 

w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitała Ludzki, został 

rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny formalnej i merytorycznej. 

W związku z tym został zakwalifikowany do dofinansowania. 

Obecnie składana jest dokumentacja do podpisania umowy z Województwem 

Łódzkim, w imieniu którego działa Gmina Żychlin i jednym z wymaganych załączników jest 

ww. uchwała zatwierdzająca projekt współfinansowany z E F S . 


